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Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler Kitabı ON İKİ LEVHA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler Kitabını PDF İndir – Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler 10.06.2021 Pdf İndir

Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ON İKİ LEVHA YAYINCILIK ait olan Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler Kitabı 10.06.2021 tarihinde Av. Gökçe Karaman Çankaya tarafından yazılıp ON İKİ LEVHA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler kitabında toplamda 136 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Türk Ticaret Kanunu’na göre genel kurul; kanunda ve esas sözleşmede düzenlenmiş hususlarda karar almaya ehil yasal bir organdır. Genel kurul toplantısında alınan kararlar; toplantıda bulunmayan hatta olumsuz oy veren pay sahipleri nezdinde de geçerli olur. Şirketin iç ilişkisinde doğrudan bir etkiye sahip olan genel kurul kararları aynı zamanda hukuki işlem niteliğindedir. Bu nitelik; meydana gelişi, geçerlilik şartları ve sonuçları bakımından genel kurul kararlarını anonim ortaklığa ilişkin özel düzenlemelere ve Türk Borçlar Kanunu’nda düzenlenen sakatlıklara ve yaptırımlarına tabi kılar. TTK’nın 445 451. maddelerinde ayrıntılı bir biçimde düzenlenen iptal müeyyidesi; bu çalışmanın çok büyük bir kısmını oluşturmaktadır. İptal yaptırımını öne sürecek kişilerin incelendiği bu tez çalışmasında; ilgili kanun hükümleri detaylı olarak ele alınacak olup öğretideki farklı görüşler ve Yargıtay kararları ışığında ticaret hukuku teorisi ve uygulaması açısından iptal davasında davacı sıfatı irdelenecektir.
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Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anonim Şirketlerde Genel Kurul Kararlarına Karşı İptal Davası Açabilecek Kişiler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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